ctvs que le dan derecho a quinientos cuarenta (540) votos; ii) Abg. Borys Carrión Ríos en 
representación del Señor Rodrigo de Jesús Abad Ruiz con C.C. 0703080572, titular de 627 
acciones ordinarias y nominativas de $0,40 ctvs; que le dan derecho a seiscientos veinte 
y siete (627) votos; iii) Leónidas Manuel Alvarado Gálvez con C.C. 1102091996, titular de 
210 acciones ordinarias y nominativas de $0,40 ctvs; que le dan derecho a doscientos 
diez (210) votos; iw) Abg. Jessica del Roció Ávila López con C.C. 0909418303 titular de

[...]

1103471213, titular de 166 
acciones ordinarias y nominativas de $0,40 ctvs; que le dan derecho a ciento cincuenta 
(166) votos; vii) Emiliano Alfredo Robles Oviedo con C.C. 1100385523, titular de 207 
acciones ordinarias y nominativas de $0,40 ctvs; que le dan derecho a doscientos siete 
(207) votos; y vii) Sara de Jesús Rivera Bravo con C.C. 1103471213 en representación 
del Señor Luis Enrique Herrera Carrión con C.C. 0701584922, titular de 50 acciones 
ordinarias y nominativas de $0,40 ctvs; que le dan derecho a cincuenta (50) votos, todos